(1)  Dlužník je na základě právního důvodu dluhu vzniklého na základě neuhrazené 
vystavené faktury č. 2023010624, v.s. 9050000193 ze dne 25.07.2023 na spotřebu 
elektrické energie a vody za rok 2022 vůči Věřiteli, když jeho dluh ke dni uzavření této 
dohody činil 172.215,12 Kč (slovy: Jednostosedmdesátdvatisícdvěstěpatnáctkorun 
českých 12 hal.); a 

(2) závazky dle bodu A) úvodních ustanovení této dohody nebyly Dlužníkem Věřiteli řádně   
a včas splněny; a

(3) smluvní strany mají zájem na mimosoudním vypořádání závazků Dlužníka vůči Věřiteli;
(4) Rada města Karlovy Vary podpisovým řádem přenesla své oprávnění dle ustanovení

[...]

Uznání dluhu ve smyslu § 2053 občanského zákoníku

Čl. I 
Uznání závazku - dluhu

(1) Dlužník bezpodmínečně a neodvolatelně u z n á v á své závazky – dluhy vůči Věřiteli, 
vyplývající z vyúčtování služeb za rok 2022 v celkové výši, která ke dni podpisu této 
dohody činí 172.215,12 Kč (slovy: Jednostosedmdesátdvatisícdvěstěpatnáctkorun 
českých 12 hal.), a to závazek vzniklý z důvodu neuhrazené vystavené faktury na spotřebu 
elektrické energie a spotřebu vodného, stočného a srážkové vody k nájmu nebytového 
prostoru. Tento svůj dluh uznává Dlužník v plné výši. Závazky – dluhy Dlužníka vůči